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Samospis internetowy w Narodowym Spisie
Powszechnym Ludności i Mieszkań - czytaj całość
Po raz pierwszy w historii polskiej statystyki publicznej samospis internetowy będzie
obowiązkowy. Oczywiście jeśli ktoś (np. ze względu na zaawansowany wiek, stan zdrowia czy
niepełnosprawność) nie będzie się w stanie samospisać, pomogą mu w tym nasi rachmistrze –
bezpośrednio i telefonicznie.
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04 lutego 2021 Samospis internetowy w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań -
czytaj całość

Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimę - czytaj całość
Zima to szczególnie trudny okres dla wszystkich zwierząt, a poprawa warunków ich przetrwania
zależy głównie od nas. Powinniśmy zwrócić uwagę na otaczające nas zwierzęta, szczególnie
wolno żyjące koty i ptaki.

04 lutego 2021 Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimę - czytaj całość

MZGK poszukuje pracownika - czytaj całość
Dyrektor Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Czeladzi ogłasza nabór kandydatów na
wolne stanowisko urzędnicze: Księgowy w Dziale Księgowości.

03 lutego 2021 MZGK poszukuje pracownika - czytaj całość

Nowe połączenia autobusowe i pieniądze na
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modernizację - czytaj całość
Czeladź będzie mieć dwa nowe szybkie metropolitalne połączenia z Katowicami, Sosnowcem i
Bytomiem.

02 lutego 2021 Nowe połączenia autobusowe i pieniądze na modernizację - czytaj całość

Opłata za użytkowanie wieczyste - czytaj całość
Przypominamy, iż do 31 marca 2021 roku winna być uiszczona opłata za użytkowanie wieczyste
oraz opłata przekształceniowa za rok 2021.

02 lutego 2021 Opłata za użytkowanie wieczyste - czytaj całość

EKOLOGIA - Uzyskanie zezwolenia na wycięcie drzew i
krzewów - czytaj całość
Informacje dla mieszkańców dotyczące usuwania drzew i krzewów

01 lutego 2021 EKOLOGIA - Uzyskanie zezwolenia na wycięcie drzew i krzewów - czytaj całość
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EKOLOGIA - Opieka nad bezdomnymi zwierzętami -
czytaj całość
Bezdomność zwierząt jest bardzo złożonym problemem, a jej przyczyny bardzo często tkwią w
ludzkich zachowaniach. Przez zmianę swoich zachowań możemy jednak przyczynić się do
zmniejszenia cierpień bezdomnych zwierząt i zminimalizowania tego problemu.

01 lutego 2021 EKOLOGIA - Opieka nad bezdomnymi zwierzętami - czytaj całość

Zmiany w czeladzkim MOSiR - czytaj całość
Z dniem 1 lutego nastąpiła zmiana na stanowisku dyrektora czeladzkiego Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji. Jest ona związana z objęciem nowej funkcji przez dotychczasowego
dyrektora – Henryka Michalskiego, który został pełnomocnikiem ds. koordynacji inwestycji
oświatowych oraz sportu w naszym urzędzie miasta.

01 lutego 2021 Zmiany w czeladzkim MOSiR - czytaj całość

Trwają konsultacje z mieszkańcami - czytaj całość
Przypominamy, że na platformie www.obywatelski.czeladz.pl trwają konsultacje z
mieszkańcami. Zapraszamy do udziału.

01 lutego 2021 Trwają konsultacje z mieszkańcami - czytaj całość
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Zagraliśmy z WOŚP w Internecie - czytaj całość
Pierwszy raz zagraliśmy z WOŚP wyłącznie w Internecie. Nasza zbiórka zakończyła się
sukcesem. Już teraz wiemy, że na konto WOŚP trafi minimum 14263,50 zł!

01 lutego 2021 Zagraliśmy z WOŚP w Internecie - czytaj całość
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